
бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска  

«Лицей № 145» 

ПРИКАЗ 

29.01.2016г.                                                                                                                     № 21 

 О внесении изменений 

в годовой календарный учебный график и  

режим работы БОУ г. Омска «Лицей № 145»  

на 2015-2016 учебный год  

в части сроков дополнительных каникул  

для обучающихся 1-х классов. 

 

  В связи с приостановлением учебно – воспитательного процесса с 30 января 2016 

года на основании письма Министерства образования Омской области № 1139 от 

28.01.2016 «О приостановлении учебного процесса» в соответствии со статьей 28 

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», Уставом 

образовательной организации. 

Приказываю: 

1. Внести изменения в годовой  календарный учебный график и режим работы БОУ 

г.Омска «Лицей № 145» на 2015-2016 учебный год и установить дополнительные 

каникулы для обучающихся 1-х классов с 01 февраля 2016 года (понедельник) по 

07 февраля 2016 года ( воскресенье) - 7 календарных дней. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Крайцер Л.Д. 

 

 

 

 

 

Директор БОУ г.Омска «Лицей № 145»                                                      Н.В. Лоскутова 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                              Л.Д. Крайцер 


